
 

 
 

     Contactpersonen Ruimtelijke Plannen en Waterketen   
 

Gemeente  contactpersoon 
watertoetsproces 

contactpersoon 
Afvalwaterketen 

Alphen aan den Rijn Arnoud van Spronsen Nico Admiraal 

Bodegraven – Reeuwijk Arnoud van Spronsen Marjolijn Schoemans 

Bunnik  Beke Romp Nico Admiraal 

De Bilt  Beke Romp Nico Admiraal 

Houten  Dries Schuwer Marjolijn Schoemans 

IJsselstein  Arnoud van Spronsen Nico Admiraal 

Lopik  Beke Romp Marjolijn Schoemans 

Montfoort  Arnoud van Spronsen Nico Admiraal 

Nieuwegein Dries Schuwer Marjolijn Schoemans 

Nieuwkoop  Arnoud van Spronsen Marjolijn Schoemans 

Oudewater  Arnoud van Spronsen Marjolijn Schoemans 

Rhenen  Albert Elshof Marjolijn Schoemans 

Stichtse Vecht Dries Schuwer  Nico Admiraal 

Krimpenerwaard  Arnoud van Spronsen Nico Admiraal 

Utrecht  Dries Schuwer Nico Admiraal 

Utrechtse Heuvelrug Albert Elshof Marjolijn Schoemans 

Woerden  Arnoud van Spronsen Nico Admiraal 

Woudenberg Albert Elshof Nico Admiraal 

Wijk bij Duurstede  Beke Romp Marjolijn Schoemans 

Zeist  Albert Elshof Marjolijn Schoemans 

 

Arnoud van Spronsen  
T: 030 634 57 28 
E: arnoud.van.spronsen@hdsr.nl 

Dries Schuwer 
T: 030 634 58 90 
E: dries.schuwer@hdsr.nl 

Beke Romp 
T: 030 209 71 50 
E: beke.romp@hdsr.nl 

Nico Admiraal 
T: 030 634 57 79 
E: admiraal.n@hdsr.nl 

Marjolijn Schoemans 
T: 030 209 7279 
E: schoemans.m@hdsr.nl 

Albert Elshof 
T: 030 634 57 96 
E: albert.elshof@hdsr.nl 

 

 

Informatie:  
 
Start planproces grote ruimtelijke plannen, Omgevingsvisies of Omgevingsplannen: 
a.u.b. contact opnemen met bovenstaande contactpersoon of via watertoets@hdsr.nl 
 
Start planproces kleine ruimtelijke plannen: www.dewatertoets.nl 
Bepaal zelf snel de gevolgen voor water door de ruimtelijke ontwikkeling. 
 
Toesturen aankondigingen (Wro- en/of Omgevingswet procedure): watertoets@hdsr.nl 
 
Informatie over alle water- en klimaatthema’s en de ruimtelijke gevolgen, de rol van het waterschap 
en het watertoetsproces, waaronder het handboek: www.hdsr.nl/watertoets 
 
Digitale water informatie (GIS-data) is te downloaden: www.hdsr.nl/watertoets 
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